



Hyvän Päivä Sibeliustalossa

Lahdessa 8.10.2017

Varaa paikkasi!



Hyvän päivän iloinen ja viihdyttävä ohjelma alkaa olla kasassa!



Varsinainen juhla isossa salissa on klo 15-18. Mutta sitä ennen talon Metsähallissa on meille tarjolla **Jukka Rintalan** järjestämä muotishow ja Pop Up myymälä. Siinä huippumuodin lomassa voi nauttia maittavan buffet – lounaan. Myös osa Punaisen Sulan palkinnoista jaetaan Metsähallin puolella ennen klo 15. Talon ovet avautuvat klo 12 tai 13 (tarkennetaan myöhemmin).

Tule ja tee syysretki Lahteen joko yksin, ystäväsi kanssa tai koko klubin voimalla! Ottakaa mukaan uusia potentiaalisia leijonaehdokkaita näkemään ja kokemaan Hyvän Tekemistä!

Juhlaan mukaan ja esiintymään ovat tähän mennessä lupautuneet sulkalähettiläämme **Juha Tapio, Esa Ruuttunen ja Päivi Mäkinen**. Mukana on oma leijonataikurimme **Eetu Lampi**. Lisäksi juhlaan ovat tulossa olympiavoittajat **Sami Jauhojärvi ja Toni Piispanen** (Sami sillä edellytyksellä, että uudet työtehtävät eivät tuloa estä). Myös muiden, lähinnä lahtelaisten taiteilijoiden kanssa on alustavasti sovittu esiintymisestä "aikataulun salliessa".



Vaikka nuo taiteilijat tulevatkin pääsääntöisesti "kulukorvauksilla", tapahtumasta on kuluja, suurimpana erilaiset vuokrat ja muut korvaukset Sibeliustalolle. Joudumme siis keräämään "osallistumismaksuja", joiden vastineeksi annamme paikkalippuja isoon saliin. (Lounas ei sisälly tähän osallistumismaksuun) Osallistumismaksu on toistaiseksi 20 €/henkilö. Myöhemmin tilaisuuteen myydään lippupalvelun kautta yleisölippuja, jotka ovat kalliimpia. Siinä yhteydessä voidaan myös sisäisesti kerättäviä osallistumismaksuja nostaa.

Paikkojen varaus tapahtuu seuraavasti:

- Lähetä sähköpostilla heimo.potinkara@lions.fi yhteystietosi ja haluamasi paikkalippujen määrä.
- Heimo vastaa sähköpostilla lähettämällä pankkitilin numeron, viitenumeron ja maksettavan summan: paikkalippujen määrä x 20 € + postimaksu 2 €.
- Kun olet maksanut maksun, Heimo vahvistaa paikat ja postittaa liput.

Lippuja voi varata myös Joensuun vuosikokouksessa Punaisen Sulan tiskiltä.